Я в л я е т с я  н о р м а т и в н ы м
iiaaB O Eb io : -V  '' .; ; , r iПроект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Сургутской городской Думы
от 28Л2.2005 № 549-Ш ГД «Об
утверждении Положения о
наградах и почетных званиях
городского округа город Сургут»

В соответствии со статьями 9 и 31 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
в целях совершенствования наградной деятельности городского округа Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД
«Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа
город Сургут» (с изменениями от 26.04.2016 № 861-V ДГ) изменение, изложив
приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему
решению.

Председатель Думы города

М.Н. Слепов

« » 2022 г.

Глава города

А.С. Филатов

« » 2022 г.